SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L n. 7
Carbonia

\ ) &) gqi
Deliberazione n. =</l 3

adottata dal Direttore Generale indata .. 7 §11. 2004

OGGETTO:

Proroga fornitura pacemakers, cateteri e introduttori per Cardiologia nelle
more della definizione del nuovo appalto — Ditte diverse.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Richiamata

Precisato

Atteso

Precisato

Considerato

Ritevato

Ravvisata

la delibera n° 769 del 01.04.04 con la quale & stata disposta la proroga delia
fornitura di pacemakers, cateteri e introduttori per Cardiologia in favore delle ditte
aggiudicatarie delle precedenti gare, nelle more della definizione della nuova gara;

che gli affidamenti in proroga disposti con la delibera succitata risultano in scadenza
il 30 settembre 2004;

che I'Azienda con atto deliberativo n® 1024 del 07.05.04 ha indetio nuova gara a
procedura aperta il cui espletamento in prima seduta & stato awviato in data
14.07.04;

che la Commissione di aggiudicazione sta procedendo alla valutazione deile offerte
pervenute;

che i tempi di espletamento della gara, peraltro complessa per la particolarita dei
prodotti e per il numero di ditte offerenti, nonché di conclusione dell’iter contrattuale
si presumono tali da ritenere che la definizione delle nuove aggiudicazioni possa
essere operativa non prima dei mesi di novembre—dicembre 2004;

che guanto oggetto di fornitura non & presente nei contratti CONSIP, a cui I'Azienda
pud aderire ai sensi delle norme vigenti;

I'esigenza alla prosecuzione delle forniture di cui sopra al fine di evitare interruzioni

dell'attivita per I'utenza e non incorrere in situazioni di mancata assistenza, nelle
more delle definizione del’aggiudicazione del nuovo appaito,

PROPONE

atto di proroga della fornitura di pacemakers, cateteri e introduttori per Cardiologia in favore delle
Ditte aggiudicatarie delle precedenti gare al fine di assicurare i fabbisogni dei Presidi Ospedalieri e
non incorrere in interruzione di pubblico servizio, nonché di possibile mancata assistenza, nelle
more della definizione del nuovo appalio,

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atio dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario




DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

» di disporre Paffidamento in proroga della fornitura di pacemakers, cateteri e introduttori per in
favore delle ditte sottoindicate, gia aggiudicatarie della precedente gara pluriennale come da
delibera n°® 744 del 10.04.00: -

Medico Spa — Biotronik Seda Spa - Bioht Srl — Medtronic Italia Spa — Surgical Srl -
Guidant Ifalia Srf — B. Braun Milano Spa

» di dare atio che la proroga sara operante alle medesime condizioni e prezzi originariamente
pattuiti fino al 31 dicembre salvo definizione dei corrispondenti nuovi affidamenti.

» di imputare la spesa complessiva presunta di € 255.000,00 + IVA ai seguenti codici del piano
dei conti: '

» €250.000,00 + IVA4 % cod. 420100010
» € 5.000,00 + IVA 20% cod. 420100009
i I

#
'y

;"f’l Direttore Geriiqu!e
Dr. Emilio Simp?n‘ A

DIRAMM/

v ﬁf?fa\g g, l:}"’

D]RSAN{{? . ;//" : pﬁé} .
v f F {Jg& . "eq:‘;,.
ACQ/AGULLE 7 [ &5, ) B
A1
ADD/G. Vent \’;ng\\



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
n_2201 g =7 D11, 2004
e stata pubblicata

nelI'Aibo Bre%on%ﬁﬁ Z\Ztenda USl!;nQTT 'E' Zﬂﬁf;

a partire dal

Restera in pubblicazione per 15 giomni consecutivi
ed e stata posta a disposizione per la consuitazione.

/q&lm

i Responsabile del Servizio
A ari Generali
(Dr ssa Mag%hertta Cannas)

NV

Destinatari:

Collegio Sindacale

Servizio Bifancio

Servizio Acquisti

Resp.le Area Funzionale Farmacia Ospedaliera
Resp.le Ufficio Centralizzato Ordini - Farmacia
Servizio di Farmacia P.O. Sirai

Servizio di Farmacia PP.OO. Iglesias

Frimario Cardiclogia UTIC Sirai

Primario Chirurgia Generale S.Barbara

J0/09/2004



